1

2025 年 11 月 20 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｃ Ｅ

代 表 者 名 代 表 取締 役 社 長  石 川  淳悦

 (コード番号：9564  東証スタンダード市場)

問 合 せ 先 取締役コーポレート本部長 加藤 寛和

 (TEL 03-5908-1400)

役員人事に関するお知らせ

当社は、2025 年 11 月 20 日開催の取締役会において、以下の通り役員人事（取締役、監査役及び補欠監査

役）を内定いたしましたのでお知らせします。なお、取締役、監査役及び補欠監査役の選任については、

2025 年 12 月 25 日開催予定の第９回定時株主総会の決議により正式に決定する予定です。また、新任監査役

ならびに補欠監査役の選任については、監査役会の同意を得ています。

記

取締役の候補者（2025 年 12 月 25 日定時株主総会日付）

氏名 新役職 現役職

石川 淳悦 重任 代表取締役社長

尾上  幸裕 重任

取締役 兼 上級執行役員
エデュケーション事業本部長
AIソリューション事業本部長
株式会社日本コスモトピア 代表取締役社長

永田  純一郎 重任
取締役 兼 上級執行役員
プロセス＆テクノロジー事業本部長
マーケティング本部長

加藤 寛和 重任
取締役 兼 上級執行役員
コーポレート本部長

辛坊  正記 重任 社外取締役

津田  晃 重任 社外取締役

柴野  相雄 重任 社外取締役

2

監査役の候補者（2025 年 12 月 25 日定時株主総会日付）

氏名 新役職 現役職

須藤 伸一 重任 社外監査役（常勤）

土井 貴達 社外非常勤監査役（非常勤） ―

森 詩絵里 社外非常勤監査役（非常勤） ―

補欠監査役候補者（2025 年 12 月 25 日定時株主総会日付）

氏名 役職

武林 猛史 補欠監査役

新任監査役候補者の略歴

氏名
（生年月日） 略歴

土井 貴達
（1973年11月23日）

2003年10月 中央青山監査法人 入所
2006年７月 アーンストヤング・フィナンシャル・サービス株式会社 入社
2007年５月 公認会計士登録
2012年６月 あらた監査法人 入所
2012年７月 土井貴達公認会計士・税理士事務所 設立
2015年10月 T&Tコンサルティング株式会社

（現 株式会社アルファ・コンサルティング）代表取締役（現任）
2018年１月 T&T税理士法人（現 アルファ税理士法人）代表社員（現任）
2019年４月 エクスクルーシブ・コンサルティング株式会社 代表取締役（現任）
2019年７月 株式会社アルファ・ホールディングス代表取締役社長（現任）

森 詩絵里
（1989年10月15日）

2015年１月 弁護士登録
2015年１月 馬場・澤田法律事務所 入所
2018年10月 インテグラル法律事務所 パートナー（現任）
2024年３月 株式会社ピジョン 社外取締役（現任）
2024年８月 LiME株式会社 社外監査役（現任）
2024年９月 ユーソナー株式会社 社外取締役（現任）
2025年３月 株式会社網屋 社外取締役（監査等委員）（現任）
2025年８月 株式会社Warrantly Technology 社外監査役（現任）
2025年９月 デジタル・インフォメーション・テクノロジー株式会社 社外取締役

（現任）

（ご参考）新任補欠監査役候補者の略歴

氏名
（生年月日） 略歴

武林 猛史
（1985年12月24日）

2011年４月 ライオン流通サービス株式会社（現 ライオン株式会社) 入社
2012年10月 ロングブラックパートナーズ株式会社 入社
2016年10月 新日本有限責任監査法人（現 EY新日本有限責任監査法人） 入所
2020年１月 武林会計事務所 開設

3

退任者（退任予定日：2025 年 12 月 25 日）

氏名 役職

坂本 倫子 社外監査役（非常勤）

三橋 明史 社外監査役（非常勤）

以上